
三宅新聞店　ポイント・クーポンサービス終了のお知らせ

　いつも三宅新聞店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　平成20年より、三宅新聞店では日頃のご愛読の感謝といたしまし

て、新聞をご購読いただきましたすべてのお客様に、ポイントサービス

とクーポン券の提供を行ってまいりました。

　このサービスは、他紙・他店には無いサービスとしてご好評いただ

き、大変多くのお客様方にご利用をいただいてまいりました。しかし近

年、広告収入の減少などにより、これまで通りのサービスの提供が難し

くなってしまいました。

　お客様に安定した新聞配達を維持していくために、平成29年10月よ

り、このサービスを終了させていただく事に致しました。

　ポイント・クーポンサービス終了につきましては、下記の通りでござ

います。

ご確認賜りますようお願い致します。

記

●平成29年10月以降、クーポン券が発行されたお客様より、ポイント

　の提供は順次終了となります。

●クーポン券が発行される180ポイントまで、ポイントを提供します。

●平成30年4月頃にはクーポン券の発行は、ほぼ終了する予定です。

●クーポン券の使用は、発行されてから1年間有効ですが、随時、精算・

　換金致しますので、通常通りご対応いただければ幸甚です。

お問い合わせ先

株式会社三宅新聞店・事業部まで

〒960-8104 　福島市豊田町2-3

フリーダイヤル　0120-710-766

以上でございます。

　今後も、迅速かつ丁寧な新聞の配達、またより良いサービスを提供

できるよう努めてまいります。

　何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い致します。

平成29年9月

株式会社　三宅新聞店

代表取締役　三宅一秀


